
438
CITYBUS WELSBERG - TAISTEN

CITYBUS MONGUELFO - TESIDO
Gültig ab / Valido dal  08.09.2014

TÄGLICH

Brückenwirt

Taisten, Schulen

Abzweigung Guggenberg

Taisten, Raika

Welsberg, Platzbäck

Welsberg, Schulen

Bahnhof Welsberg

400 Welsberg  ab

400 Bruneck  an

400 Franzensfeste  an

6.12

6.16

6.18

6.23

6.28

6.30

6.33

6.37

6.59

7.40

A

7.00

7.05

7.10

7.12

32

7.18

7.23

7.28

7.30

7.33

7.37

7.59

8.40

A

7.18

7.23

7.28

7.30

7.33

7.37

7.59

8.40

8.12

8.16

8.18

8.23

8.28

8.30

8.33

8.37

8.59

9.40

9.12

9.16

9.18

9.23

9.28

9.30

9.33

9.37

9.59

10.40

10.12

10.16

10.18

10.23

10.28

10.30

10.33

10.37

10.59

11.40

13.07

13.11

13.13

13.18

13.23

13.25

13.28

13.37

13.59

14.40

14.07

14.11

14.13

14.18

14.23

14.25

14.28

14.37

14.59

15.40

16.07

16.11

16.13

16.18

16.23

16.25

16.28

16.37

16.59

17.40

17.07

17.11

17.13

17.18

17.23

17.25

17.28

17.37

17.59

18.40

Brückenwirt

Tesido, Scuole

Bivio Moncucco

Tesido, Raika

Monguelfo, Platzbäck

Monguelfo, Scuole

Stazione di Monguelfo

400 Monguelfop. 

400 Brunicoa. 

400 Fortezzaa. 

A an Schultagen außer Samstag
giorni scolastici escluso sabato

an Werktagen außer Samstag
giorni feriali escluso sabato

32 Samstag an Werktagen und schulfreie Werktage
sabato feriale e feriali non scolastici

438
CITYBUS WELSBERG - TAISTEN

CITYBUS MONGUELFO - TESIDO
Gültig ab / Valido dal  08.09.2014

TÄGLICH

400 Franzensfeste  ab

400 Bruneck  ab

400 Welsberg  an

Bahnhof Welsberg

Welsberg, Schulen

Welsberg, Platzbäck

Taisten, Raika

Abzweigung Guggenberg

Taisten, Schulen

Brückenwirt

6.42

6.45

6.47

6.52

6.57

A

7.12

7.14

7.18

6.17

7.00

7.22

7.33

7.36

7.38

7.43

7.48

7.50

7.54

7.20

8.00

8.22

8.33

8.36

8.38

8.43

8.48

8.50

8.54

8.20

9.00

9.22

9.33

9.36

9.38

9.43

9.48

9.50

9.54

11.20

12.00

12.22

12.28

12.31

12.33

12.38

12.43

12.45

12.49

12.20

13.00

13.22

13.28

13.31

13.33

13.38

13.43

13.45

13.49

14.20

15.00

15.22

15.28

15.31

15.33

15.38

15.43

15.45

15.49

15.20

16.00

16.22

16.28

16.31

16.33

16.38

16.43

16.45

16.49

16.20

17.00

17.22

17.28

17.31

17.33

17.38

17.43

17.45

17.49

400 Fortezzap. 

400 Brunicop. 

400 Monguelfoa. 

Stazione di Monguelfo

Monguelfo, Scuole

Monguelfo, Platzbäck

Tesido, Raika

Bivio Moncucco

Tesido, Scuole

Brückenwirt

A an Schultagen außer Samstag
giorni scolastici escluso sabato

an Werktagen außer Samstag
giorni feriali escluso sabato
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